
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ  Καλάβρυτα, 5 Aυγούστου 2021 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

Ψ Η Φ Ι Σ Μ Α 
 

Το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

συνήλθε σήμερα, 5 Αυγούστου 2021 σε έκτακτη, δια περιφοράς, συνεδρίαση 

με την αναγγελία του αιφνίδιου θανάτου  

του Δημοτικού Συμβούλου και Αντιδημάρχου του Δήμου Καλαβρύτων  

ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΟΥΡΗ 

     και λαμβάνοντας υπόψιν 

 Την πολυετή συμμετοχή και προσφορά του Σπύρου Καούρη στο Δήμο 
Καλαβρύτων και την τοπική αυτοδιοίκηση. 

 Το καθημερινό και ανιδιοτελές ενδιαφέρον του και τον επίμονο και 
αποτελεσματικό αγώνα του για την επίλυση των προβλημάτων του τόπου μας. 

 Την εκτίμηση, την αποδοχή και το σεβασμό, με τον οποίο τον αντιμετώπιζαν οι 
δημότες, οι κάτοικοι του Δήμου μας και όλοι όσοι τον γνώριζαν, καθώς και το 
κύρος και τη βαρύτητα που είχε η παρουσία του και η γνώμη του, στο Δημοτικό 
Συμβούλιο, στους συλλογικούς θεσμούς, στις Δημόσιες Αρχές και Υπηρεσίες, 
αγωνιζόμενος πάντα για τα συμφέροντα του Δήμου μας, των χωριών του και των 
κατοίκων μας. 

 Τη γενικότερη προσφορά του στην τοπική και ευρύτερη κοινωνία ως ενεργός και 
δραστήριος πολίτης  

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Να τηρηθεί ενός λεπτού σιγή στη μνήμη του εκλιπόντος. 

 Να εκφράσει τα βαθύτατα συλλυπητήριά του στην οικογένειά του. 

 Να παραστεί σύσσωμο το Δημοτικό Συμβούλιο στην εξόδιο ακολουθία. 

 Να κατατεθεί εκ μέρους του Δήμου στεφάνι στη σωρό του και να διατεθεί το ποσό 
των 1.000 ευρώ στο Καλλιμανοπούλειο Εκκλησιαστικό Διακονικό Κέντρο. 

 Να εκφωνήσει ο Δήμαρχος Καλαβρύτων τον επικήδειο λόγο. 

 Να τελεσθεί η κηδεία του με δημοτική δαπάνη. 

 Να δημοσιευτεί το παρόν ψήφισμα στον τοπικό έντυπο και ηλεκτρονικό τύπο. 

 

  Η απόφαση (ψήφισμα) αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  71 / 2021. 

            Ο Πρόεδρος                              Ο Δήμαρχος                       Τα Μέλη  
 
 


